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

AP05348 - AU 69 m² - EXCELENTE APARTAMENTO COM 
VISTA EM CONDOMÍNIO CLUBE - JARDIM SEVILHA  - 03 
dormitórios sendo 02 com planejados - 01 suíte com isola-
mento acústico, WC Social, sala 02 ambientes com fecha-
mento da varanda com vidro retrátil, cozinha completa pla-
nejada, área de serviço com com fechamento em vidro e 
planejada, garagem para 01 auto. Condomínio em excelen-
te localização com portaria 24h além de área de lazer com 
quadra poliesportiva, espaço gourmet, piscinas adulto e 
infantil, espaço fitness, sauna, salão de festas, mini golf 
e conveniência, playground, spa, brinquedoteca, solarium 
deck. R$ 395.000,00. CORRETOR MÁRCIO LIMA – TEL:(19) 
9 98180-1624 – CRECI 202852.

CA09759 - AT. 300m² - AC. 279m² - SOBRADO COM ACABA-
MENTO SUPERIOR EM CONDOMÍNIO FECHADO ALTO PADRAO 
- RESIDENCIAL DONA MARIA JOSÉ -  sobrado com 04 suítes 
sendo 03 com closet e 01 térrea, sala 02 ambientes, área de luz, 
escritório reversível para sala de cinema, lavabo, cozinha tipo 
americana com coifa e cooktop, área gourmet com pia e cook-
top, quarto - pia com WC na parte exterior, lavanderia, piscina 
preparada para aquecimento com ducha, garagem para 04 autos. 
Imóvel com excelente acabamento, aquecimento solar, climati-
zado com ar condicionado inverter, jardim em condomínio com 
área de lazer completa e portaria 24 horas. R$ 1.780.000,00. COR-
RETOR MÁRCIO LIMA – TEL:(19) 9 98180-1624 – CRECI 202852

CA09752 - CONDOMÍNIO JARDIM PORTAL DE ITAICI - AT 
360m² AC 210m² - 04 dormitórios sendo 02 suítes 01 máster, 
sala 02 ambientes, cozinha planejada, garagem para 04 autos 
sendo 02 cobertas, área gourmet com churrasqueira, escri-
tório /ateliê planejado, condomínio com portaria 24 horas. R$ 
1.050.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 123124 – TEL: 
(19)  99414-3299

CA09757 - JARDIM EUROPA II - CASA TÉRREA SEMI MO-
BILIADA - AT 250m², AC 150,40m², 3 Dormitórios (sendo 
1 súite), WC Social, Sala 2 Ambientes (estar e jantar), 
Cozinha Planejada, Despensa, Área de Serviço, Edícula 
c/ Churrasqueira e Banheiro de Apoio, Quintal, Jardim e 
Garagem p/ 4 Carros (2 cobertos).Cozinha com forno elé-
trico, cooktop, exaustor, lava louças e geladeira. A casa 
ficará com os guarda roupas, mesa c/6 cadeiras, sofá 
retrátil e máquina de lavar roupas. Locação: R$ 5.000,00 
+ IPTU. CORRETORA CÍNTIA BANWART – CRECI: 129578  
TEL: (19) 99907-6516.

CA09758- PARQUE DAS NAÇÕES - PRÓXIMO AO SHO-
PPING, ESCOLAS, BANCOS E SUPERMERCADOS-AT.125m² 
AC.139m²- 03 dormitórios, sendo 01 suíte, cozinha planejada, 
cooktop, coifa, sala com ar condicionado, wc social, lavanderia, 
churrasqueira, 02 vagas de garagem com portão eletrônico. 
R$ 2.400,00 + IPTU. CORRETORA LIA GONÇALVES – CRECI 
185819 - TEL: (19) 99293-1797.

CA09729 - Casa comercial - térrea - AU 60m² -  2 
salas - garagem coberta que poderá ser fechada por 
vidro para adaptar ambiente - excelente localização - 
ideal para salão de beleza - escritórios - R$ 1.700,00 
+ IPTU. CORRETORA LIA GONÇALVES – CRECI 
185819 - TEL: (19) 99293-1797.

CA06960 - PARK REAL - AT 150m², AC 103m² - 03 dor-
mitórios sendo 01 suite, WC social, sala ampla, cozinha 
americana, lavanderia, churrasqueira, garagem para 02 
autos. Excelente condomínio com área de lazer comple-
ta. R$ 3.500,00 + COND. + IPTU. . CORRETORA LIA 
GONÇALVES – CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-1797.

VENDAS

TE06453 - OPORTUNIDADE EXCELENTE TERRE-
NO NO JARDIM MORADA DO SOL - 125m² - VEN-
DA R$ 122.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 
123124 – TEL: (19)  99414-3299

CA09430 - CASA A VENDA CONDOMINIO VILA 
FORMOSA - INDAIATUBA/SP - AT.130 m².AU.99 m² 
03 dormitórios ( sendo 01 suíte), sala de estar, sala 
e jantar, wc social, cozinha planejada, lavanderia e 
garagem. R$ 460.000,00. CORRETORA JUDITE GO-
MES CRECI: 212063 – TEL: (19) 99600-1290.

CA09267 - MORADA DO SOL - CASA TÉRREA 
COM EDÍCULA SOBRADO- AT 250 m², AC 180 m² 
- 03 dormitórios,  ampla cozinha americana, Sala,  02 
WC social, área gourmet  com churrasqueira conju-
gada a  lavanderia  e a uma ampla garagem.  Possui 
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
casa maior - Casa com 
3  dormitórios sendo 
1 suíte, 1 banheiro, 
sala, cozinha, lavan-
deria, churrasqueira,  
garagem  p/ 2 carros, 
terreno de 150m², área 
construída 133m² R$ 
550 MIL. Telefone: 
(19) 3816-8112
Vendo casa no Villa 
Brizola: com 3 dom. 
sendo 2 suíte, sala, 
cozinha, lavanderia, 
no fundo uma edícu-
la com 3 cômodos e 
1 banheiro, vaga de 
garagem coberta p 
3 carros, terreno de 
250m², próxima a Ma-
ravilhas do Lar, docu-
mentação tudo ok, R$ 
350.000,00 Contato 
19 99714-4113 19 - 
3875-4550
JD.  NAIR MARIA 
EM SALTO SP:  01 
DORMITÓRIO-SA-
LA ,  COZ INHA 02 
WCS GARAGEM E 
QUINTAL EM LOTE 
DE 180M² APENAS: 
R $ 1 7 5 . 0 0 0 , 0 0  F = 
19.9.9762-7997 COR-
RA!

VENDE-SE AP RE-
SERVA VISTA VER-
DE: 3 DORMITÓRIOS 
SENDO UM SUÍTE, 
DUAS VAGAS DES-
COBERTAS, 63M2 
TORRE 3 OITAVO 
A .  CONTATO:  19 
996622269
Vende se ap no Jar-
dim  Nair Maria em 
Salto:  3° andar Me-
tragem 60 metros, 
2 dormitórios, Sala, 
Cozinha Planejada, 
1 Banheiro, 1 vaga 
na garagem coberta 
, Edifício Rio claro.
Valor 180.000,00. Di-
reto com Proprietário 
Falar com Antônio (19) 
992562944
SALTO-SP APARTA-
MENTO: 56 METROS, 
2  D O R M I T Ó R I O S  
VALOR 312.000,00 
( 1 2 ) 9 9 7 7 4 - 3 2 8 2 
WHATS
JD. COLIBRIS-CON-
DOMINIO VITÓRIA 
R É G I A - 0 2  D O R -
M I T Ó R I O S  C O M 
VAGA DE GARA-
GEM TODO REFOR-
MADO -POR APE-
NAS:R$190.000,00 
F= 19.9.9762-7997 
CORRA! 
JD. PAULISTA-CON-
DOMINIO COCAIS 
-02 DORMITÓRIOS 
COM VAGA DE GA-
RAGEM-POR APE-
NAS:R$155.000,00 
F= 19.9.9762-7997 
CORRA! 
Apartamento com 
3 dorms: na Cidade 
Nova - R$ 800 MIL - 
(19) 98254-7703 CRE-
CI 74.092
Apartamento com 
3 dorms: na Cidade 
Nova - R$350 MIL - 
(19) 98254-7703 CRE-
CI 74.092
Apartamento com 3 
dorms: no bairro chá-
cara do trevo - R$370 
mil - (19) 98254-7703 
CRECI 74.092 
APARTAMENTO RE-
SERVA VISTA VER-
DE:  12.º SEGUNDO 
ANDAR,  3 DORM ( 1 
SUITE),  2  VAGAS DE 
GARAGEM COBER-
TAS  (13) 99712-3768
Vende-se apartamen-
to em Indaiatuba. 
Apartamento com 2 
quartos, sala, cozinha, 
lavanderia, banhei-
ro, garagem para um 
carro coberta, ótima 
localização e está no 
valor de R$ 210 mil, 
documentação OK e 
aceita proposta. 19 
99762-7708

 
Alugo apartamento 
na praia: para finais 
de semana e tempo-
rada Vila Guilhermina 
a 50m da praia Fatima 
(19) 99564-4054
Apartamento Loca-
ção Roccaporena:. 2 
dorm., cozinha,  WC, 
área de serviço, 01 
vaga de garagem. Lo-
cação com intenção 
de compra.Valor da 
locação R$ 1.000,00 + 
Cond. + Iptu 19 98346-
2299
APARTAMENTO VILA 
HELVETIA 2 DORMI-
TÓRIOS R$2.200,00 
19 99384-7400

deria coberta, quintal 
grande,quartinho de 
guardar bicicletas ga-
ragem coberta para 2 
carros,  e  com  portao 
eletronico Valor R$ 
500  mil.  contato  19 
99762-7708
Vende-se casa: no 
Jardim  Morada  do 
Sol em Indaiatuba. 
Casa com 2 dormitó-
rios sendo uma suíte, 
cozinha, sala,  1 WC  
social,  cômodos gran-
des, documentação 
OK, localização ótima 
e está no valor de  270 
mil aceito oferta Con-
tato (19)99762-7708.
Vende-se  casa  -  No 
Monte Carlo,  em in-
daiatuba casa com 2 
dorm,  sala  e cozinha 
conjugada wc social, 
lavanderia,  quintal, 
garagem para 2 carros 
com portão, R$ 380 mil 
19 99762-7708
Vende-se casa prox. 
Ao centro:  -  casa 
antiga com adicula 
no fundo, terreno de 
300m²  acelente ponto 
comercial 700 mil con-
tato: 19 99762-7708

 
Casa Locação Jd 
Pau Preto: AT. 282,49  
AC 165,53, 3 dorm., 
sala de estar, sala de 
jantar, escritório, co-
zinha,despensa, la-
vanderia, área para 
churrasqueira cober-
ta e WC, 2 canis, 4 
vagas. Valor locação 
R$ 3.500,00 + iptu 19 
98346-2299

 
Apto Dueto de Ma-
riah : 3 dorm. 1 suite, 
sala, cozinha, sacada 
com churrasqueira 1 
vaga de garagem R$ 
430.000,00 Aceita fi-
nanciamento, (proxi-
mo ao mercado pague 
menos da av. concei-
cão) Tratar com Eu-
genio 19. 97410-1479
Alugo 2 Apartamen-
tos no Solar dos Gi-
rassóis: com 2 dom. 
sala, cozinha, banhei-
ro, lavanderia, sacada, 
área de lazer, 1 vaga 
de garagem, porta-
ria 24hrs playground. 
R$1.750,00 incluso 
cond. + IPTU + água. 
Contato 19 99714-
4113 19 -3875-4550 
VENDE-SE AP RE-
SERVA VISTA VER-
DE: 3 DORMITÓRIOS 
SENDO UM SUÍTE, 
DUAS VAGAS DES-
COBERTAS, 63M2 
TORRE 7 QUINTO 
A .  CONTATO:  19 
996622269

JD. JK- ÓTIMA CASA 
–EM LOTE DE 150M², 
SENDO 02 DORMI-
TOÍOS (01-SUITE) 
SALA-COZINHA-W-
C - L A V A N D E R I A - 
GARAGEM E + 02 
C O M Ô D O S  C O M 
WC NOS FUNDOS 
-TUDO EM ÓTIMO 
ACABAMENTO APE-
NAS:R$370.000,00 
F=19.9.9762-7997!
CECAP-I - PRÓXIMO 
AO BOULEVAR EM 
LOTE DE 180M² SEN-
DO 04 COMÔDOS NA 
FRENTE COM GARA-
GEM E 02 COMODOS 
NOS FUNDOS. APE-
NAS R$350.000,00. 
F= 19.9.9762-7997 
CORRA!
M.SOL RUA-81:  04 
COMÔDOS +SALÃO 
COMERCIAL - APE-
NAS:R$170.000,00 
+ 60 X R$1.700,00 
FIXAS- F= 19.9.9762-
7997 CORRA!
PQ NAÇÕES- EDÍ-
CULA COM 03 CO-
MÔDOS E WC NOS 
FUNDOS +SALÃO 
C O M E R C I A L  N A 
FRENTE EM LOTE DE 
250² IMPERDÍVEL! 
F= 19.9.9762-7997 
CORRA!
CASA VENEZA:  2 
d o r m i t ó r i o s   V a -
lor 280.000,00 (12) 
99774-3282 WHATS

CENTRO: 3 Dormitó-
rios c/ 2 vagas Casa 
antiga R$ 435.000,00  
19 99384-7400
CASA CIDADE NOVA 
1: 3 DORMITÓRIOS 
TERRENO DE 400M 
ACEITA PERMUTA 19 
99384-7400
CASA VILA ARE-
AL: ( PRÓXIMA DO 
C A R R E F O U R )  3 
dormitórios c/ suíte 
2 vagas cobertas R$ 
440.000,00 12 99774-
3282 WHATS
CASA JARDIM MO-
RUMBI: 3 dormitórios 
c/ suíte Em constru-
ção R$ 355.000,00 12 
997743282 WHATS
Casas 2 dorms – 
Financiamento pela 
caixa econômica do 
terreno e da constru-
ção – consulte-nos 
- - (19) 98254 7703 / 
(19)3885-4500 CRECI 
74.092
Casa com 3 dorms:  
no Jd. dos Impérios 
- R$380 MIL - (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
Casa com 2 dor-
ms: no Jd. Califórnia 
– R$280 MIL - (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
Vende-se  casa nova  
no   Jardim  Coli-
bris    -    Casa com  
2  dormitórios,  sala,   
cozinha, WC social,  
lavanderia,   quintal,  
garagem  para   2    
carros,  portão  eletrô-
nico,  aceita  financia-
mento e está no valor 
de 305 mil.  Contato 
(19)997627708.
Vende-se Sobrado 
-  Bairro Jardim Prima-
vera, ou troco por casa  
terrea  de  menor ou  
igual  valor,  3  dorm. 
Sendo  uma  suite  e 
mais  1  wc  social  em 
cima e em baixo, tem 
sala , cosinha ameri-
cana, lavabo, lavan-

Apartamento loca-
ção Edifício Fonti di 
Trevi: 3 dorms sendo 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, la-
vanderia e vaga de 
garagem – R$1.200,00 
+ Cond. + IPTU – (19) 
98171-2824 CRECI 
74.092 
Apartamento loca-
ção Edifício Ype: 1 
dorm, sala, cozinha e 
banheiro – R$1.000,00 
+ Cond. + IPTU - (19) 
98171-2824 CRECI 
74.092 

P I L A R  D O  S U L - 
1.000M² ENCOSTA-
DO NA PISTA – COM 
POÇO – APENAS: 
R$65.000,00 ACEI-
TA R$35.000,00+ 15 
X R$2.200,00 OU 
20X R$1,650,00 F= 
19.9.9762-7997 COR-
RA!
SÃO MIGUEL AR-
CANJO SP – 4.500M² 
CASA DE 02 DORMI-
TÓRIOS-DIVERSAS 
ÁRVORES FRUTÍFE-
RAS, BOSQUE, POÇO 
C/BOMBA – LUZ, A 
12KM DO CENTRO 
.R$270.000,00 ACEI-
TA LOTE EM INDAIA-
TUBA.
CHACARA OLHO 
D´ ÁGUA:  2 Dor-
mitórios c/ piscina e 
campo . 1000mts R$ 
500.000,00 19 4105-
7479

 
TERRENO EL IAS 
FAUSTO: 175 metros 
R$ 67.000,0019 99384-
7400
Sitio em Elias fausto: 
de 31mil m² com duas 
casas simples, barra-
cao um tanque  poço 
artesiado e energia, 
todo cercado 430mil 
contato 19 99762-7708
TERRENO CONDO-
MÍNIO PARK REAL: 
150  METROS R$ 
320.000,00 19 4105-
7479 (WHATS)
Condomínio Helvetia 
Park – Terreno de 490 
m² - R$380 MIL - (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
VENDO TERRENO 
CONDOMINIO RESI-

DENCIAL LONDON 
PARK: Com 300m² 
ótima topografia. Doc 
ok c/ escritura, valor R$ 
330.000,00 C/ proprie-
tário tel: 19 98288-1728
Vendo terreno Jardim 
Casa Blanca: 152 me-
tros 40 mim de entrada 
e transfiro a dívida li-
beração para constru-
ção início de 2022 já 
possui escritura 40 mil 
contato: 11947500789 
Fernando
TERRENO EM CON-
DOMINIO FECHADO: 
CONDOMINIO HO-
RIZONTOWN  450M²  
CONTATO  (13) 99712-
3768
Loteamento Jardim 
América: em Cardeal, 
à menos de 9 minutos 
do Parque Ecológico 
de Indaiatuba  Lotes a 
partir 175 metros lotes 
misto Residencial e 
comercial O valor é 
de  R$ 99.228,68    A 
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